様式第１号

埼玉県景観アドバイザー派遣申請書

　　年　　月　　日

　埼玉県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
所在地 〒
代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　埼玉県景観アドバイザー派遣要領第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	派遣希望日時
	　　　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：

	講演会等の名称

	派遣希望場所

（住所・会場名）
	　　　　　　　　　　　　　　　℡

	参加対象者

	参加予定人数
	　　　　　　　人

	案件の概要（できるだけ具体的に詳しく記入してください）

	所在地

	種　別

	（該当するものに○）　建築物の建築・工作物の築造・景観協定・

地区計画・景観法・景観地区・まちづくり活動・まちづくり事業・
シンポジウム、講演会・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	内　容

	希望する事項（できるだけ具体的に詳しく記入してください）

	テーマ

	内　容

	備　考

	希望するアドバイザーの氏名

	連絡担当者
	氏名

	連絡先
	Tel
	Fax

	E-mail

· 審査に必要な場合は、団体の規約、会則、活動の概要等の資料を提出してください。